56ж и                     чл. 56к, ал. 3 от ППЗСПЗЗ, с което документите бяха приети за редовни.
Предлаганата цена от кандидата за имот с идентификатор 46797.100.923 с площ               9 921 кв.м. от обект “Стопански двор” с. Маломирово е в размер на 22 745.00 лв. /двадесет и две хиляди седемстотин четиридесет и пет лв./.

2. В плик с вх. № 2, подаден и вписан в 15.10 часа на 11.01.2022 г. в регистъра на                  ОД “Земеделие” гр. Ямбол от Г.Н.П. от гр. Ямбол, комисията констатира наличието на 1 брой заявление подписано от г-жа П., 1 брой платежно нареждане от 11.01.2022 г.

[...]

Ямбол и чл. 56ж и                чл. 56к, ал. 3 от ППЗСПЗЗ, с което документите бяха приети за редовни.
Предлаганата цена от кандидата за имот с идентификатор 46797.100.923 с площ               9 921 кв.м. от обект “Стопански двор” с. Маломирово е в размер на 22 741.00 лв. /двадесет и две хиляди седемстотин четиридесет и един лв./.

След извършената проверка на подадените в ОД “Земеделие” гр. Ямбол, 2 /два/ броя заявления по образец, съгласно чл. 56к от ППЗСПЗЗ за участие в търга и въз основа на предложенията на кандидатите, комисията

Р Е Ш И :

1. За ПИ с идентификатор 46797.100.923 с площ 9 921 кв.м. от обект: “Стопански двор” с. Маломирово, общ. Елхово, при начална тръжна цена от 22 740.00 лв. /двадесет и две хиляди седемстотин и четиридесет лв./

На първо място класира – „Еко Инвест 2010” ЕООД, с най-висока предложена цена от 22 745.00 лв. /двадесет и две хиляди седемстотин четиридесет и пет лв./, за придобиване на собственост по реда на  чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, чрез покупко – продажба за обявения имот частна -  държавна собственост.
На второ място класира – Г.Н.П. с предложена по - ниска цена от тази на първия заявител, а именно 22 741.00 лв. /двадесет и две хиляди седемстотин четиридесет и един лв./, за придобиване на собственост по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, чрез покупко – продажба за обявения имот частна - държавна собственост.

На основание чл. 56м, ал. 2 от ППЗСПЗЗ протоколът се обявява на информационното табло на ОД „Земеделие” гр.